
28/03/2019ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΗΣ
ΩΡΑ: 12.30

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

1. Τροποποίηση κεφαλαίου λόγω λογιστικής τακτοποίησης στο Μητρώο Παγίων 31/12/2018.

2. Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου εκτέλεσης και έγκριση των όρων  Διακήρυξης και
των Παραρτημάτων αυτής για την "Παροχή Γενικών Υπηρεσιών Φύλαξης Δήμου Λαρισαίων".

3. Καθορισμός των όρων διακήρυξης και των παραρτημάτων αυτής, του συνοπτικού διαγωνισμού για
την παροχή υπηρεσιών ναυαγοσωστικής στη δημοτική πισίνα Νεάπολης.

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

4. Αποδοχή ή μη σχεδίου διευθέτησης οφειλών που περιέχεται στη με αριθμό κατάθεσης
219/28.2.2019 αίτηση (υπαγωγής στις διατάξεις του ν. 3869/2010) ενώπιον του Ειρηνοδικείου
Λάρισας.

5. Αποδοχή ή μη σχεδίου διευθέτησης οφειλών που περιέχεται στη με αριθμό κατάθεσης
220/28.2.2019 αίτηση (υπαγωγής στις διατάξεις του ν. 3869/2010) ενώπιον του Ειρηνοδικείου
Λάρισας.

6. Αποδοχή ή μη σχεδίου διευθέτησης οφειλών που περιέχεται στη με αριθμό κατάθεσης
287/28.2.2019 αίτηση (υπαγωγής στις διατάξεις του ν. 3869/2010) ενώπιον του Ειρηνοδικείου
Λάρισας.

7. Αποδοχή ή μη σχεδίου διευθέτησης οφειλών που περιέχεται στη με αριθμό κατάθεσης
293/28.2.2019 αίτηση (υπαγωγής στις διατάξεις του ν. 3869/2010) ενώπιον του Ειρηνοδικείου
Λάρισας.

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

8. Συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού για το έργο "Ανάπλαση περιοχής τάφρου Ι1".

9. Καθορισμός όρων διακήρυξης και λοιπών τευχών δημοπράτησης του έργου "Ανάπλαση περιοχής
τάφρου Ι1".

10. Τροποποίηση της με αριθμ. 274/2016 Α.Ο.Ε. με θέμα: Σύναψη δανείου από το Ταμείο
Παρακαταθηκών και Δανείων για Αντικατάσταση Φωτισμού.



Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

11. Εξέταση 3ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για την "Προμήθεια υπογείων συστημάτων
συμπίεσης απορριμμάτων σε κάδους" και κατακύρωση αυτού.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Αθανάσιος ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ


